
WÓJT GMINY
97-515 MASŁOWICE 

pow . ra d o m sz cza ń sk i 
iel. 44 787-46-25 ZARZĄDZENIE NR 108/2022 

WÓJTA GMINY M ASŁOW ICE

z dnia 28 listopada 2022 r.

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających Sołtysa Sołectwa M asłowice

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r. poz. 
559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz § 24 ust. Iw  związku z § 23 pkt 1 Statutu Sołectwa Masłowice 
stanowiącego Załącznik N r 12 do Uchwały N r V I1/36/2019 Rady Gm iny M asłowice z dnia 18 marca 2019 r. 
w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gm iny M asłowice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. poz. 656 oraz z 
2019 r. poz. 1767) zarządzam, co następuje:

§ 1 .  Zwołuję Zebranie W iejskie w celu przeprowadzenia wyborów  uzupełniających Sołtysa Sołectwa 
Masłowice w związku z wygaśnięciem  mandatu dotychczasowego Sołtysa - Pani Grażyny Foksowicz.

§ 2 .  1. Ustala się termin przeprowadzenia wyborów uzupełniających na dzień 13 grudnia 2022 r. o godz. 
17:00 w Sali konferencyjnej Urzędu Gm iny Masłowice.

2. W przypadku nie osiągnięcia qworum na zebraniu określonym w ust. 1 ustala się drugi termin 
na 13 grudnia 2022 r. godz. 17:30 w Sali konferencyjnej Urzędu Gminy Masłowice.

3. Na przewodniczącego zebrania wyznaczam Panią Edytę Majchrowską.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

tk o w sk i


